
..0.

083390

?seXXXXXX XXXXXX
?to

s” X
5?

XXXX
XXX

Dodatek č. 3

ke smlouvě č. 03 /2016 - TO

I
. Objednatel: Statutární město České Budějovice

Náměstí
Přemysla

Otakara H. č. 1 a 2,

370 92 Ceské Budějovice

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.0.

Čéčova 44
,

370 22 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozní náměstek Ladislav Valeš

&#39;

Zástupce pro věcí technické:
o

M.
Jiráslso,

tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMU s.r.o.

370 22 Ceske&#39; Budějovice

IČO:
25157337

„

DIČ: cz 25157337

Banka: Ceská spořitelna pobočka Ceské Budějovice

č.účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

I. Zhotovitel: Roman Kučera - stavitelství

XX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

Odpovědný zástupce : p. Roman Kučera, 602 438 174

IČzv 60823020

DIC: 026908271249

Banka: FIO banka a.s.
,

č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : stavební úpravy RD Pražská 432/ 147, České

Budějovice

X



 

3. Termín plnění

Zahájení prací

Ukončení prací dle SoD

Změna termínu dokončení prací- termín prodloužen do

Změna termínu dokončení prací -termín prodloužen do

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:

Dodatek č.1

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15%

16.03.2016

31.05.2016

08.07.2016

10.08.2016

395 684,70 Kč

23 252,50 Kč

51 296,- Kč

29 601,50 Kč

499 834,70 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán z důvodu změny trasy plynové přípojky do objektu a byl
rozšířen o novou trasu plynovodu na přiléhajícím pozemku včetně výkopových a zemních prací, o

přeložku HUP a pokládku asfaltového koberce. K dopřesnění změny trasy plynové přípojky došlo

po jednání s DP města České Budějovice, ŘSD a Statutámím městem, Krajským úřadem a po
vytýčem&#39; sítí.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.03.2016 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 01.07.2016

SPRÁVA BOMU s_.r.o.
ředitelství společností

XXXXXX XX

XX XX

XXXXXXXXX
. X

XX XXXXXXXXXX
\.&#39; CL X

X XXX X XXXXXX

Mgr. Petr Šindelář

jednatel společnosti

X



Položkový rozpočet
 

2015/70
 

Stavební úpravy rodinného domu Pražská tř. 432/ 147

 

 

 

 

  
_

::rv-::m
áviwagăară:&#39;präeee

  11132201101

132201109M

 

m3

(25×0.45x0,9 = 10,13 m3)

Příplatek za lepivost k hloubení rý š.do 600 mm v horníně

tř.
3

 

161101101(a)

A 162701105

Svist: přemístění výkeopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do

2, 5 m

(10.13-(25x0.45×0.2) = 7.88 m3)

Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z

horniny
tr 1 až 4

Hloubeni rýh š .do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100
l

m3

m3

m3

 

   
  

 

 10.13000

67.79000

10.13000

 
7.88000

9.73000

2.25000

 
  

171201201

171201211

174101101N00!

a) 175151101

583373440
 

Uložení sypaniny naskládky

Popřatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

Zásyp jam. šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohožení.
uloženou do 3 m

Štěrkopísek frakce
0-4 třída A

m3

m3

m3

 

2.25000

3.60000

7.88000

2.25000

4.05000

 

 
  

1 564871111

12 565165111

576133211

V

Podklad ze šterk odrtí ŠD tl. 250mm
i   

 

5.00x0,45 - 2,25 m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ALP 16 tl. 80 mm

Asfaltový
koberec SMA 11 tl

40
mm

m2

m2

m2

:1:2

2.25000

2.25000

2.25000

   

  

919121233

113154123

pfii.
1

Těsnění spár zálívkoú za studena š 20 mm hl. 40 mm

Frézování živíč. krytu tl. 50 mm

 

16 72310000312710

17 900 R04

Díl&#39;°
 

10.90000

2.25000

 

Plynovod vnitrnt potrubí píastové DN 40

Přeložka plynoměrné skříně- oplocení

 

18 998225111

 

”ÍÍÉNRN
 

 

25.00000

6.00000

 

 
  

19|VRN

 

 

 

X

  

 

  

 

 

  

4 493,07

1 276.79

504,00

551,84

912,96

1 270,08

 


